time of Edward the Confessor, during which he had been Sheriff

of the County. We shall meet with him again at the date of

the process between Wulstan, the Bishop of Worcester, and
Walter, the Abbot of Evesham, in 1085.
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Tlio names of the other witnesses can mostly be found
amonf;-st the tenants of Worcestershire and Staffordshire in the

Domesday Survey—but they call for no remark.

Sixteen years subsequent to this date, Robert de Stafford,

bein<f then on his death-bed and having assumed the hahit of a

monk of Evesham, repeated his grant of VVrottesley, adding to

it the manor of Levington or Loynton in Staffordshire. An
ancient copy of this deed existed at Wrottesley,^ and it will be

seen that the terms of it are so nearly identical with those of

the grant of 1072, that it would be possible, by means of it, to

restore the original Latin text of the earlier deed. The copy
of the deed of A.D. 1088, at Wrottesley, likewise contained the

boundaries of the manor written in Latin, which were omitted
by the transcriber of the deed of 1072.

" Anno ab incarnatione M° Lxxxvilj" ego Robertus de Stafford

providens anime mee, necnon et pro anima domini mei
Willielmi magni Regis Anglorum, necminus et pro conjuge mea
ct filio meo Nicholao, quandam terram que vocatur Wroteslea
et Levuntona dedi in Sancto monasterio Eveshamensi in manu
dompni Walteri fidelis amici mei, Dedi etiam prefatam terram
cum silvis et pratis et pascuis que ad earn jure pertinent, ita ut

ecclesia semper possideat earn libere in elemosinam ut victum
fratrum et ut nullus adver.sarius ab ea auferre presumat. Quod
si aliquis inimicus banc meam elemosinam quam pro remissione

peccatorum meorum et pro salute anime mee deo contuli,

molare presumpserit, ab hereditate dei alienatus, et interne damp-
natus sit. Anno supradicto dedi etiam corpus meum post
mortem eidem Sancto monasterio, et conjux mea scilicet suum
dedit, et Nicholaus filius mens concessit suum et omnes mei
barones scilicet se dederunt et sacramento confirmaverunt quod
hoc firmiter tenerent : has donationes et conventiones feci

consilio et assensu et testimonio Petri Cestrei Episcopi qui mihi
hoc pro penitencia injunxit, et omnes destructores harum dona-
tionum perpetuo anathemati dampnavit, Ego Robertus, mona-
chus factus in infirmitate mea in eodem monasterio banc
donationem propria manu signo crucis confirmavi, + Ego
Nicholaus filius eorum confirmavi signo + Ego Warinus Male-
corne concessi + Ego Brien concessi -f Ego Carnegode concessi.